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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa materiałów biurowych, druków medycznych, opasek identyfikacyjnych

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści ogłoszenia, o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.
Pytanie
Poz. 2 Bateria okrągła CR 2032 3 V alkaiczna

Baterie CR2032 3V są bateriami tylko litowymi.

Proszę o zmianę opisu na poprawny, poprzez wykreślenie z opisu słowa "alkaiczne"

Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 2, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:
- Bateria okrągła CR 2032 3 V

Pytanie

Poz.18 Dziennik podawczy A4 korespondencyjny 100  kart. w twardej oprawce

Nie ma na rynku dostępnych dzienników podawczych 100 karkowych, występują tylko 96 kartkowe w twardej oprawie.

W sklepach internetowych opisując 100 kartkowe, doliczają dwie puste kartki oraz okładkę, ale jest to błędny opis.

Proszę o zmianę opisu na poprawny, czyli 96 kartkowy.
Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 poz.18, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:
- Dziennik podawczy A4 korespondencyjny 96 kart. w twardej oprawce

Pytanie

Poz.75 Ofertówka sztywna A4 do segregatora wykonana z foli PCV o wysokiej przeźroczystości a100 szt
Proszę o doprecyzowanie co należy wycenić w tej pozycji i ewentualną poprawę opisu:
- Ofertówkę zawieszaną A4, zgrzewaną w kształcie litery "L", wykonaną z twardej folii PCV, z boczną perforacją umożliwiającą wpięcie do segregatora, pakowaną są tylko po 25 szt. (cena opakowania x 4 ?)
- Ofertówkę zawieszaną A4, zgrzewaną w kształcie litery "U", wykonaną z twardej folii PCV, z boczną perforacją umożliwiającą wpięcie do segregatora, pakowaną są tylko po 25 szt. (cena opakowania x 4 ?)
 - Koszulkę krystaliczną A4, wykonaną z folii PP, pakowaną po 100 szt.
Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 75, kolumna NAZWA - ilość otrzymuje brzmienie:

- Koszulka krystaliczna A4, wykonana z folii PP, pakowana po 100 szt.

Pytanie
Poz. 82 Papier do FAXU 210x50, 216x120 mm 
Powyżej zostały opisane dwa rodzaje papierów do faksu. 

Papier do faxu 210x50 jest dostępny, ale nie występuje papier 216x120 mm. 

Papier fax o szerokości 216 występuje ale 216x50.
Proszę zatem o poprawę opisu, poprzez usunięcie 216x120mm, lub zapisanie go jako 216x50, w oddzielnej pozycji.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 82, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:

- Papier do FAXU 210x50, 216x50

Pytanie
Poz. 89 Pisaki do flipharta SHARPIE 

Pisaki do flipharta SHARPIE, zostały wycofane z oferty i są niedostępne.
Proszę o poprawę opisu, poprzez wykasowanie słowa SHARPIE.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 89, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:

- Pisaki do flipharta

Pytanie
Poz. 101 Rozszywasz Bantex z blokadą
Rozszywacz  Bantex z blokadą, został wycofany z oferty i tym samym jest już niedostępny. 

Proszę o poprawę opisu, poprzez wykasowanie słowa Bantex.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 101, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:

- Rozszywasz z blokadą
Pytanie
Poz. 103 Segregator biurowy A-5 75 mm oklejony folią z dźwignią PP wymienna etykieta na grzbiecie na dolnych krawędziach metalowe okucia
Segregatory biurowe A5- 75 mm, nie posiadają na dolnych krawędziach metalowych okuć.
Proszę o poprawę opisu.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 103, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:

- Segregator  biurowy A-5 75 mm oklejony folią z dźwignią PP wymienna etykieta na grzbiecie
Pytanie
Poz. 111 Spinacz biurowy o długości 50 mm a’50
Spinacze biurowe o długości 50 mm występują w opakowaniach po a’100.
Proszę o poprawę opisu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu

Pytanie
W punkcie 1 - opis przedmiotu zamówienia (OPZ), widnieje zapis:
"- W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje rozwiązania równoważne, zobowiązany jest wykazać ich równoważność w stosunku do opisanych w dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, ze wskazaniem nazwy i pozycji opisu przedmiotu zamówienia, których dotyczy. Opis zaproponowanych rozwiązań równoważnych powinien być dołączony do oferty i na tyle szczegółowy, żeby Zamawiający przy ocenie oferty mógł ocenić spełnienie wymagań dotyczących ich parametrów technicznych oraz rozstrzygnąć, czy zaproponowane rozwiązania są równoważne."
Jak rozumieć powyższy zapis? 
Czy Wykonawca razem z ofertą powinien dołączyć karty produktu do wszystkich pozycji gdzie zaproponował produkt równoważny ?
Odpowiedź:
Punkt 1, tiret drugi - opisu przedmiotu zamówienia (OPZ), otrzymuje brzmienie:
- W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje rozwiązania równoważne, zobowiązany jest wykazać ich równoważność w stosunku do opisanych w dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, ze wskazaniem nazwy i pozycji opisu przedmiotu zamówienia, których dotyczy. Opis zaproponowanych rozwiązań równoważnych powinien być na tyle szczegółowy, żeby Zamawiający przy ocenie oferty mógł ocenić spełnienie wymagań dotyczących ich parametrów technicznych oraz rozstrzygnąć, czy zaproponowane rozwiązania są równoważne.
Dokumenty (strony katalogowe, opisy) zaproponowanych rozwiązań równoważnych Wykonawca dostarczy na każde wezwanie Zamawiającego.
Pytanie
Poz. 9 bateria okrągła WR 03 size S - 15V Panasonic

Nie istnieje bateria spełniająca powyższy opis.

Czy Zamawiający miał na myśli baterię R03 (AAA) 1,5V?

Proszę o poprawę opisu.

Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 9, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:

- Bateria R03 (AAA) 1,5V Panasonic
Pytanie
Część nr 2 - materiały biurowe 

W poz. 78-81 Zamawiający opisuje różne rozmiary papieru 80gm2, białość min.161 Pollux. Papier Pollux posiada białość CIE 161 ± 2, a nie min. 161. Proszę o zmianę opisu na poprawny.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia-formularz cenowy w części nr 2 w poz. 78-81, kolumna NAZWA otrzymuje brzmienie:
78. Papier  ksero A-3  gramatura 80gm2 białość 161± 2 Pollux

79. Papier  ksero A-4  gramatura 80gm2 białość 161± 2 Pollux

80. Papier  ksero A-5  gramatura 80gm2 białość 161± 2 Pollux
81. Papier 1/3  ksero z A-4  gramatura 80gm2 białość 161± 2 Pollux
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią ogłoszenia.
Zamawiający
